
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE 

   

PORTARIA Nº 408, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2023 
  

Dispõe sobre a Composição da 
Comissão Eleitoral responsável 
pela eleição de Coordenador e 
Vice-coordenador do Curso de 
Licenciatura em Pedagogia. 

 A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO SUBSTITUTA DA UNIVERSIDADE FEDERAL 
DO ACRE, no uso das atribuições conferidas pelo art. 80, Incisos III e XIII, do 
Regimento Geral da Ufac, mediante delegação por competência, através da 
Portaria nº 1.002/2022, publicada no Boletim de Serviço Eletrônico desta 
IFES em 29/04/2022, e o que consta no processo administrativo nº 
23107.003433/2023-29, resolve:  

 Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados para 
comporem a Comissão Eleitoral responsável pela eleição de Coordenador e 
Vice-coordenador do Curso de Licenciatura em Pedagogia - Mandato 
2023/2025. 

Matrícula Nome Função Representação 

3151151 Giane Lucélia Grotti Presidente/Titular Docente 
  1151161 Gilberto Francisco Dalmolin Suplente 

1989288 Silas da Costa Ferreira Titular Técnico Administrativo 
  2169151 Renato Flor Saldanha Suplente 

20180034060 Thirley Rocha de Almeida Titular Discente 
  20190030051 Duane Vitória Alencar Bezerra Suplente 

  

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

      Assinado Eletronicamente 

ELIANA CAVALCANTE DE ALMEIDA 

Pró-Reitora de Graduação substituta 

 


